
UCHWAŁA Nr 1562/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2020 roku 
pn. „Małopolskie Orkiestry Dęte 2020” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4, 5 i 16, art. 5 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
1668), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 
roku sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020, 
Uchwały Nr XV/198/19 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 listopada 2019 r. w 
sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2020”, zmienionej uchwałą Nr XXIII/329/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 
lipca 2020 r., uchwały nr 1282/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 września 
2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2020 pn. „Małopolskie Orkiestry Dęte 
2020”, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 
dofinansowanie zadań publicznych realizowanych w dziedzinie kultury w 2020 r., w 
ramach konkursu pn. „Małopolskie Orkiestry Dęte 2020” zgodnie z wykazem, o 
którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny ich 
odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Promocji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały nr 1282/20 z dnia 15 
września 2020 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2020 r. pn. „Małopolskie Orkiestry 
Dęte 2020”. Zgodnie z regulaminem otwartego konkursu ofert zostało złożonych 100 
ofert na oczekiwaną łączną kwotę wsparcia finansowego w wysokości 1 762 216,75 
zł. 6 ofert nie spełniło wymogów formalnych określonych w regulaminie konkursu. 

Komisja Konkursowa, powołana na mocy uchwały nr 1493/20 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 22 października 2020 r., dokonała oceny 
złożonych ofert spełniających wymogi formalne. 

Komisja Konkursowa zarekomendowała udzielenie wsparcia finansowego  
z budżetu Województwa Małopolskiego na realizację 51 zadań, na łączną kwotę               
350 000 zł. Zarząd Województwa Małopolskiego uwzględniając opinię Komisji 
Konkursowej udzielił wsparcia finansowego na realizację tych zadań w niezmienionej 
wysokości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 1562/20 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

 
Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2020 r.  

pn. „Małopolskie Orkiestry Dęte 2020” 

Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

KWOTA 
PRZYZNANA  
Z BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO 

1. Orkiestrowe tradycje w Gminie Kalwaria 
Zebrzydowska. Edycja II 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Przytkowicach 

7 000 

2. Czasy inne, pasja ta sama - aktywizacja 
Strażackiej Orkiestry Dętej w Lipnicy 
Dolnej 

Podgórskie Stowarzyszenie 
Kulturalno-Społeczne, 
Lipnica Murowana 

7 000 

3. Małopolskie Orkiestry Dęte 2020 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych Talent, Pcim 

7 000 

4. 25 lat gramy z Wami! Ochotnicza Straż Pożarna  
w Głogoczowie 

7 000 

5. Rozwój Orkiestry Dętej przy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Siedliskach poprzez 
przeprowadzenie profesjonalnych 
warsztatów, zakup instrumentów oraz 
stworzenie elektronicznej bazy repertuaru 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Siedliskach 

7 000 

6. Pielęgnowanie wartości kulturalnych 
poprzez doposażenie Orkiestry Dętej ze 
Szczurowej 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Szczurowej 

7 000 

7. Organizacja i wyposażenie 
reaktywowanej Orkiestry Dętej w Niedzicy 
na Spiszu 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Niedzicy 

7 000 

8. Wsparcie dla Orkiestry Dętej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Łękawicy 

Stowarzyszenie "Razem dla 
Gminy Stryszów" 

7 000 

9. Propagowanie tradycji Orkiestr Dętych 
wśród młodzieży szkolnej ''Młody 
Orkiestrant" 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Zagórowej 

3 500 

10. Kolędowy to czas Ochotnicza Straż Pożarna  
w Starym Wiśniczu 

7 000 

11. Kultywowanie tradycji muzycznych 
poprzez doposażenie Orkiestry Dętej 
działającej przy OSP w Sosnowicach 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Sosnowicach 

7 000 

12. Podtrzymanie tradycji Orkiestry Dętej – 
koncert 

Stowarzyszenie Orkiestra 
Dęta przy OSP w Woli 
Rzędzińskiej 

7 000 

13. Popularyzacja działalności orkiestry dętej 
przy OSP Męcina  jako środowiska 
doskonalenia talentów muzycznych 
poprzez zakup instrumentów muzycznych 
niezbędnych do doskonalenia nauki gry 
na instrumencie 

Orkiestry Dętej przy OSP  
w Męcinie 

7 000 

14. Zakup instrumentów, akcesoriów 
muzycznych i umundurowania dla 
Orkiestry Dętej OSP Ochotnica Dolna 
oraz kultywowanie lokalnej twórczości 
poprzez organizację koncertu 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Ochotnicy Dolnej 

7 000 



Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

KWOTA 
PRZYZNANA  
Z BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO 

15. Telekolęda Orkiestry Dętej Orkiestra Dęta w Leszczynie 7 000 

16. Doposażenie orkiestry działającej przy 
OSP Szerzyny poprzez zakup elementów 
strojów oraz instrumentów muzycznych 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Szerzynach 

7 000 

17. Rozwój Strażackiej Orkiestry Dętej 
Filipowice w czasach pandemii 

Stowarzyszenie Promocji i 
Rozwoju Gminy Zakliczyn 
"Klucz" 

7 000 

18. Muzyka na trudne czasy Stowarzyszenie „Orkiestra 
Dęta" przy OSP w 
Szczucinie 

7 000 

19. Kultywowanie tradycji muzycznych 
Orkiestry Dętej w Bieńkówce poprzez 
organizację warsztatów muzycznych oraz 
doposażenie Orkiestry w instrumenty 
muzyczne 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Bieńkówce 

7 000 

20. Małopolskie Orkiestry Dęte 2020 Orkiestra Dęta Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Roczynach 

7 000 

21. Nauka gry na instrumentach dzieci i 
młodzieży Orkiestry OSP w Jordanowie 
oraz zakup instrumentów dętych dla 
nowych członków zespołu 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Jordanowie 

7 000 

22. Szlifujemy warsztat – warsztaty 
muzyczne 

Stowarzyszenie Twórcza 
Kreatywność, Łososina 
Dolna 

7 000 

23. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego 
w dziedzinie kultury w 2020 r. pn. 
„Małopolskie Orkiestry Dęte 2020” 

Ochotnicza Straż Pożarna 
we Florynce 

7 000 

24. Instrument dla Orkiestry Dętej OSP Nidek 
2020 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Nidku 

7 000 

25. Małopolskie Orkiestry Dęte 2020 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Nowej Wsi 

7 000 

26. Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 
"Ludowe Echo" z Łętkowic 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Łętkowicach 

3 500 

27. Doposażenie Orkiestry Dętej w Rudniku 
w 100. rocznicę jej założenia 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Rudnika Diabelski 
Kamień 

7 000 

28. Zakup  umundurowania oraz instrumentu 
muzycznego dla obecnych członków 
Orkiestry Dętej OSP Tenczyn 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Tenczynie 

7 000 

29. Dęta Akademia Orkiestrowa Ochotnicza Straż Pożarna  
w Mogilnie 

7 000 

30. Koncert dla "Niepodległej" Ochotnicza Straż Pożarna  
w Tokarni 

7 000 

31. Tworzenie i poznawanie kultury oraz 
rozwijanie pasji, talentów i postaw 
aktywnych poprzez zakup  instrumentów 
oraz akcesoriów muzycznych dla 
orkiestry dętej OSP Klecza połączone z 
organizacją wydarzenia związanego z 
popularyzacją działalności orkiestry – 
koncert orkiestry dętej OSP Klecza 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Kleczy 

7 000 



Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

KWOTA 
PRZYZNANA  
Z BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO 

32. I gra orkiestra ! Ochotnicza Straż Pożarna  
w Bulowicach 

7 000 

33. Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 
OSP Radłów 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Radłowie 

7 000 

34. Orkiestra OSP Polanka Wielka:  
rozwijanie pasji i talentów w Polance 
Wielkiej 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Polance Wielkiej 

7 000 

35. Koncert z okazji Narodowego Święta  
Niepodległości 

Fundacja OSP Chocznia 7 000 

36. Warsztaty muzyczne orkiestry Stowarzyszenie Muzyczne 
Krakowska Orkiestra 
Staromiejska, Kraków 

7 000 

37. Zakup instrumentów dla orkiestry dętej w 
Laskowej oraz organizacja szkolenia on-
line pn. "Orkiestra Dęta w marszu, zasady 
musztry" 

Stowarzyszenie Parafialna 
Orkiestra Dęta w Laskowej 

7 000 

38. Wsparcie Orkiestry Dętej 
"Szczepanowice" 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Pleśna "TY TEŻ" 

7 000 

39. Świąteczny koncert kolęd i pastorałek, 
zakup strojów i instrumentu muzycznego 
dla Stowarzyszenia „Orkiestra Dęta w 
Jaworznej" 

Stowarzyszenie „Orkiestra 
Dęta w Jaworznej" 

7 000 

40. „A my gramy... od 1947 roku" – Orkiestra 
Dęta im. Tadeusza Moryto w Łącku 

Stowarzyszenie Amatorski 
Ruch Artystyczny Ziemi 
Łąckiej, Łącko 

7 000 

41. Prowadzenie warsztatów muzycznych dla 
dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Spytkowice pn. "Z muzyką za pan brat" 

Towarzystwo Przyjaciół 
Ryczowskiej Orkiestry Dętej 

7 000 

42. Zakup instrumentów muzycznych dla 
Orkiestry Dętej "Sygnał" w Budzowie oraz 
zorganizowanie warsztatów dla członków 
orkiestry 

Orkiestra Dęta "Sygnał"  
w Budzowie 

7 000 

43. Zatorska Orkiestra Dęta – start! Stowarzyszenie Zespół 
Śpiewaczy "Podolszanka", 
Podolsze 

7 000 

44. Zakup instrumentów muzycznych wraz z 
akcesoriami dla Orkiestry Dętej z 
Tarnawy, gmina Łapanów 

Fundacja Promocji i 
Rozwoju Gminy Łapanów 

7 000 

45. Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 
Sobolów 

Stowarzyszenie Orkiestra 
Dęta Sobolów 

7 000 

46. „Radość muzykowania – warsztaty i 
koncerty umuzykalniające” 

Intrada – Towarzystwo 
Przyjaciół Orkiestry Dętej  
w Lanckoronie 

7 000 

47. Orkiestra Dęta – Kameralnie Fundacja Promocji 
Artystycznej Pro-Classical, 
Krościenko Nad Dunajcem 

7 000 

48. Rozpowszechnianie muzyki orkiestr 
dętych poprzez Orkiestrę Dętą Okulice 

Orkiestra Dęta Okulice 7 000 

49. Organizacja Koncertu Kolęd  przez 
Orkiestrę Dętą "RYTM" Zembrzyce 

Orkiestra Dęta "RYTM" 
Zembrzyce 

7 000 

50. Kolędujmy Świętemu Janowi Pawłowi II Związek Podhalan Oddział  
Górali Kliszczackich w 
Skomielnej Czarnej 

7 000 



Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

KWOTA 
PRZYZNANA  
Z BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO 

51. Warsztaty "Dęte Myślenice" Stowarzyszenie Muzyczne 
Fermata pod nazwą 
Orkiestra Reprezentacyjna 
Miasta i Gminy Myślenice 

7 000 

ŁĄCZNA KWOTA 350 000 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 1562/20 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2020 r.  

pn. „Małopolskie Orkiestry Dęte 2020” 

Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. 
Małopolskie Orkiestry Dęte – „Wiadomo nie od 
dziś, że muzyka łagodzi obyczaje..." 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Floriana, 
Kościelec 

2. „Z tradycją w przyszłość" Ochotnicza Straż Pożarna w Tęgoborzu 

3. 
Coraz lepsza orkiestra – zakup wyposażenia oraz 
warsztaty dla Orkiestry Dętej z Przegini 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta z Przegini 

4. 
Zakup instrumentów muzycznych i doposażenia 
dla orkiestry OSP Żurowa oraz organizacja 
koncertu kameralnego muzyki dętej 

Ochotnicza Straż Pożarna w Żurowej 

5. 
Doposażenie Orkiestry Dętej „Skrzeszowianka”  
w instrumenty muzyczne 

Stowarzyszenie " Gmina Aktywna+, 
Baranówka 

6. Koncert Barbórkowy w Grojcu Ochotnicza Straż Pożarna w Biskupicach 

7. 

Muzyczne kolory świąt – zakup instrumentów, 
organizacja warsztatów muzycznych dla 
członków Orkiestry Dętej "Dobczyce" oraz 
koncertu kolęd w wersji on-line 

Ochotnicza Straż Pożarna w Dobczycach 

8. 
Rozwój Orkiestry Dętej OSP WOLA z Woli 
Zachariaszowskiej 

Stowarzyszenie Muzyka do Woli,  Wola 
Zachariaszowska 

9. 
Zamień smartfona na aerofona – warsztaty 
muzyczne Orkiestry Dętej Sygnał w Miechowie 

Stowarzyszenie Ranks, Miechów 

10. 
Doposażenie oraz warsztaty muzyczne dla 
Orkiestry Dętej TON w Goszczy 

Orkiestra Dęta TON w Goszczy 

11. Rozegrana OSP w Mszanie Górnej Ochotnicza Straż Pożarna w Mszanie Górnej 

12. 
Rozwój Orkiestry Dętej w Dąbrowie Szlacheckiej Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie 

Szlacheckiej 

13. Małopolskie Orkiestry Dęte 2020 Ochotnicza Straż Pożarna w Naramie 

14. OSP Skawa Ochotnicza Straż Pożarna w Skawie 

15. 
Przeprowadzenie warsztatów muzycznych oraz 
zakup strojów i instrumentów muzycznych dla 
Orkiestry Dętej OSP w Bystrej Podhalańskiej 

Ochotnicza Straż Pożarna w Bystrej 
Podhalańskiej 

16. 
Zakup instrumentów i akcesoriów dla Orkiestry 
Dętej gminy Sułoszowa 

Ochotnicza Straż Pożarna Sułoszowa II 

17. 
Hej Kolęda, Kolęda! Ochotnicza Straż Pożarna w Rzepienniku 

Strzyżewskim 

18. 
Gramy dla Ciężkowic. Cykl warsztatów Orkiestry 
Dętej im. Jana Muchy OSP w Ciężkowicach 

Ochotnicza Straż Pożarna w Ciężkowicach 

19. 
Prowadzenie Orkiestry Dętej przy OSP 
Spytkowice 

Ochotnicza Straż Pożarna w Spytkowicach 

20. 
Zakup instrumentów muzycznych dla Parafialnej 
Orkiestry Dętej w Siedliskach oraz organizacja 
koncertu on-line 

Pogórzańskie Stowarzyszenie Rozwoju, 
Tuchów 

21. 
Doposażenie Parafialno- Gminnej Orkiestry Dętej 
w Zielonkach 

Parafia Rzymskokatolicka Pod Wezwaniem 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Zielonkach 

22. 
Perkusyjna Wieniawa Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych 

„Wieniawa” 

23. 
Polska muzyka patriotyczna we współczesnych 
aranżacjach dla młodego pokolenia 

Klucz do muzyki w Świątnikach Górnych 



24. 
Warsztaty artystyczne "Cześć i chwała 
Bohaterom" 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w Woli Rzędzińskiej 

25. 
Kolędowanie z Babiogórską Orkiestrą Dętą z 
Zawoi 

Stowarzyszenie Babiogórska Orkiestra Dęta, 
Zawoja 

26. Małopolskie Orkiestry Dęte 2020 Stowarzyszenie Solvay, Kraków 

27. 
Zakup instrumentów dla Członków Orkiestry Dętej 
„Sygnał" w Zielenicach 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta „Sygnał" 
Zielenice 

28. 

Poznawanie kultury i tradycji, rozwijanie pasji, 
talentów i postaw aktywnych poprzez zakup 
instrumentów i wyposażenia oraz organizację 
warsztatów muzycznych dla Orkiestry Dętej 
Podstolice 

Stowarzyszenie Rozwoju Kultury Wsi 
Podstolice 

29. 
Cecylianka i zakup instrumentów dla Jurajskiej 
Orkiestry Dętej z Racławic i Czubrowic 

Stowarzyszenie Mazureczek, Racławice 

30. Warsztaty i Koncert on-line Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Gronków 

31. 
II Koncert Kolęd Młodych Kosynierów (on-line) Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych 

"Kosynierzy", Baranówka 

32. Muzyczna wizytówka – Orkiestra Dęta w Podwilku Orkiestra Dęta w Podwilku 

33. 
"A gołąbek gruchnie basem" – koncert kolęd i 
zakup tub dla Orkiestry Dętej Hejnał z Igołomi 

Stowarzyszenie Folklorystyczne Kuźnia, 
Igołomia-Wawrzeńczyce 

34. 
70 lat i ciągle młodzi! Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych 

"Sygnał" z Radziszowa 

35. 
Promocja udziału w działalności Orkiestr Dętych 
w lokalnych środowiskach Powiatu Wielickiego 

Stowarzyszenie Muzyczne Orkiestra Koźmice 

36. 
Zakup instrumentu, strojów i organizacja 
warsztatów dla Orkiestry Dętej Echo z Michałowic 

Stowarzyszenie Muzyczno-Sportowe Echo, 
Michałowice 

37. 
Stwarzanie warunków odkrywania i rozwijania 
talentów, oraz kształtowanie  świadomych 
odbiorców kultury w społeczności lokalnej 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Kulturalnych, Więcławice Stare 

38. 
Łużańska Orkiestra Dęta nie tylko od święta Towarzystwo Teatru, Orkiestry i Chóru 

Włościańskiego w Łużnej 

39. 
Zakup strojów reprezentacyjnych dla członków 
Orkiestry Dętej z Wrocimowic 

Stowarzyszenie Marcina z Wrocimowic 

40. 
Podnosimy kwalifikacje – warsztaty muzyczne Stowarzyszenie "Dolina Inicjatyw", Łososina 

Dolna 

41. 
,,E-muzykowanie z Reprezentacyjną Orkiestrą 
Cianowic" 

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Cianowic 

42. 
Jesienny Koncert Stowarzyszenie Miejska Orkiestra Dęta 

"Andropol" Andrychów 

43. 
Wyciągniemy z lamusa polskie piosenki 
przedwojenne 

Stowarzyszenie Piramida Działań, Myślenice 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr 1562/20 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, których oferty zostały 

odrzucone ze względów formalnych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2020 r. 

pn. „Małopolskie Orkiestry Dęte 2020” 

lp. NAZWA ZADANIA OFERENT UWAGI 

1. Koncert kolęd oraz zakup 
instrumentów dla Orkiestry 
Dętej działającej przy CKSiT w 
Żegocinie 

Centrum Kultury, 
Sportu i Turystyki, 
Żegocina 

Oferta złożona została przez podmiot nie 
uprawiony do udziału w konkursie. Centrum 
kultury nie jest NGO. 

2. Zakup nagłośnienia dla 
Strażackiej orkiestry dętej Lira 
Niepołomice 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Niepołomicach 

Zadanie polega tylko na zakupie sprzętu 
estradowego, nie zaplanowano żadnego 
wydarzenia związanego z rozwojem lub 
popularyzacją działalności orkiestr dętych  
(wymóg regulaminowy) 

3. Zakup instrumentów 
muzycznych 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Siemiechowie 

Nie zaplanowano żadnego wydarzenia 
związanego z rozwojem lub popularyzacją 
działalności orkiestr dętych (wymóg 
regulaminowy), oferta w wersji papierowej złożona 
została jako "wersja robocza" – nie została 
wysłana przez generator. 

4. Zakup sprzętu do realizacji 
nagrań przez członków 
Orkiestry Dętej z Baczkowa 
oraz warsztaty on-line 

Stowarzyszenie 
"Orkiestra Dęta 
Baczków" 

Oferta została złożona po terminie wskazanym  
w regulaminie konkursu (wersja papierowa 
wpłynęła do urzędu w dniu 12.10.2020 r.). 

5. Wsparcie Orkiestry Dętej OSP 
Czerna w zakresie krzewienia 
kultury i szerzenia tradycji, 
poprzez zakup instrumentów i 
wyposażenia 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Czernej 

Nie zaplanowano żadnego wydarzenia 
związanego z rozwojem lub popularyzacją 
działalności orkiestr dętych (wymóg 
regulaminowy). 

6. "Małopolskie Orkiestry Dęte 
2020" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Lipnicy 
Wielkiej –  
Centrum 

Oferta została złożona po terminie wskazanym w 
regulaminie konkursu (wersja papierowa wpłynęła 
do urzędu w dniu 13.10.2020 r.). 

 


